Протокол № 164

Заседания Правления

Ассоциации архитекторов и проектировщиков Поволжья (Ассоциация АПП)

г. Саратов                                                                                               10 ноября 2022 г.

Время проведения: 11:00

Место проведения: г. Саратов, ул.  Московская, 35, пом.1

В заседании принимают участие члены Правления:

Форма участия – в режиме видеоконференцсвязи.

Воронцов Алексей Ростиславович - Председатель Правления Ассоциации АПП.

Форма участия — фактическая явка.

Астанин Сергей Борисович.

Шитов Алексей Валентинович.

Лазарев Сергей Владимирович.

Архангельский Василий Александрович.

Голубинов Дмитрий Владимирович.

Кудрявцев Виталий Викторович - независимый член.

Брынза Марина Борисовна – независимый член.

Приглашенные: генеральный директор Ассоциации архитекторов и

проектировщиков Поволжья – Мигачева Ирина Михайловна.

Форма участия — фактическая явка.

Из 10 членов Правления Ассоциации АПП на заседании присутствует 8, заседание

правомочно. Необходимый кворум для принятия решений имеется.

Председатель заседания Воронцов А.Р.

Секретарем единогласно избрана Мигачева И.М. - генеральный директор

Ассоциации АПП. Подсчет голосов возложить на секретаря заседания.

Проект повестки

   1. О выдвижении кандидатуры для избрания Президента Национального

объединения изыскателей и проектировщиков.

          РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ.

          ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

          СЛУШАЛИ: Мигачеву И.М., которая предложила выдвинуть на

рассмотрение Окружной конференции Национального объединения

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих

инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве

лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, заседание которой

состоится 29 ноября 2022 года в г. Москве, кандидатуру Шамузафарова Анвара

Шамухамедовича для избрания его в качестве Президента Национального

объединения изыскателей и проектировщиков.

ВЫСТУПИЛИ: Воронцов А.Р.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 8; «Против» - 0

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: выдвинуть на рассмотрение Окружной конференции

Национального объединения саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации, заседание которой состоится 29 ноября 2022 года в г. Москве,

кандидатуру Шамузафарова Анвара Шамухамедовича для избрания его в качестве

Президента Национального объединения изыскателей и проектировщиков.

Председатель Правления                      А.Р. Воронцов

Секретарь                И.М. Мигачёва